АДМИНИСТРАЦИЯ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

П О СТАН О ВЛ ЕН И Е

от 22. CH202S № 3

ст. Хоперская

Об утверждении перечня объектов, находящихся
в собственности Хоперского сельского поселения

Тихорецкого района, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений в 2025 году

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года №
115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества, находящегося
в муниципальной собственности Хоперского сельского поселения Тихорецкого
района, в отношении которых планируется заключение концессионных
соглашений в 2025 году (прилагается).

2. Специалисту 1 категории администрации Хоперского сельского
поселения Тихорецкого района Шутиной Д.В. обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации Хоперского
сельского поселения Тихорецкого района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Хоперского сельского
поселения Тихорецкого района С.Ю. Писанов

1

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Хоперского сельского поселения
Тихорецкого района
ОТ £ 2 . №  _3_____

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, находящихся в собственности Хоперского сельского

поселения Тихорецкого района, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений в 2025 году

№
п/п

11аименование
о б ъ ек та

А дрес
(м есторасп олож ен и е

объекта)

О сн овн ая
х ар ак тер и сти к а

о б ъ екта
(тип , зн ачен ие,

ед и н и ц а
и зм ер ен и я)

К ад астр о вы й
н о м ер  о б ъ екта

1 П о д во д ящ и й
газо п р о во д  н и зкого

д авл ен и я

352113 , К расн одарски й
край . Т и хо р ец ки й  р ай он

ст .Х о п ер ская  (к
то п о ч н о й  Д о м а

культуры , к  топ очн ой
М Б О У  С О Ш №  11)

сооруж ен и е,
68 м

23 :32 :0 0 0 0 0 0 0 :7 9 6

2 Г азо п р о во д  ни зко го
д авл ен и я

352113 , К р асн од арски й
край , Т и хорец ки й  рай он

ст .Х оп ерская
у л .С о ветская , 2 (к

топ очн ой
ад м и н и страц и и )

со о р у ж ен и е,
1 1 0 м

23 :32 :00 0 0 0 0 0 :7 9 5

3 Г  азо п р о во д  вы сокого
д авл ен и я

352113 , К расн о д ар ски й
край , Т и хо р ец ки й  рай он

ст .Х оп ерская
п о д во д ящ и й  г/п  от
П У Р Г а до Г Р П  №1

со о р у ж ен и е,
3019  м

23 :3 2 :0 0 0 0 0 0 0 :8 1 2

4 Г азо п р о во д  н и зкого
д авл ен и я

352113 , К р асн од арски й
край , Т и хорец ки й  рай он

ст .Х о п ер ская  от  ГРГ1
№ 1 до  ул .Т и х о р ец ко й  к
б азе  газового  х о зяй ства

со о р у ж ен и е,
732 м

23 :3 2 :0 0 0 0 0 0 0 :8 0 7

5 Г  азо п р о во д  ни зко го
д авл ен и я

352113 , К расн одарски й
край . Т и хо р ец ки й  рай он

ст .Х оп ерская
у л .Л ен и н ская  от  ж .д.

148 до  154

со о р у ж ен и е,
145 м

23 :3 2 :0 0 0 0 0 0 0 :8 1 9

3
6 Г азо п р о во д  ср ед н его

д авл ен и я
352113 . К расн одарски й

край , Т и хо р ец ки й  район
ст .Х оп ерская

у л .Л ен и н ская  от  д .№ 75
до  № 79

со о р у ж ен и е,
87 м

23 :32 :00 0 0 0 0 0 :8 1 8

7 Г  азо п р о во д  средн его
д авл ен и я

352113 . К расн одарски й
край . Т и хо р ец ки й  рай он

ст .Х оп ерская
ул .К о м со м о л ьская

Ш Р П  от м еста  врезки

со о р у ж ен и е,
635 м

23 :32 :0000000:811

8 Г  азо п р о во д  вы со ко го
д авл ен и я

352113 , К расн одарски й
край , Т и хо р ец ки й  рай он

ст .Х оп ерская
у л .Л ен и н ская  о т  д .№ 84

до  № 147  Ш Р П

со о р у ж ен и е,
1350 м

2 3 :3 2 :0 0 0 0 0 0 0 :8 2 0

9 Г  азо п р о во д  сред н его
д авл ен и я

352113 , К расн о д ар ски й
край , Т и хо р ец ки й  рай он

ст .Х о п ер ская  ул.
Р озовая

со о р у ж ен и е,
184 м

2 3 :3 2 :0 0 0 0 0 0 0 :8 1 4

10 Г азо п р о во д  ни зко го
д авл ен и я

352113 , К расн одарски й
край , Т и х о р ец ки й  рай он

ст .Х оп ерская
у л .З е л е н а я (л е в а я

сторона)

со о р у ж ен и е,
2 49  м

23 :32 :0000000:821

11 Г  азо п р о во д  ни зко го
д авл ен и я

352113 , К расн одарски й
край , Т и хо р ец ки й  рай он

ст .Х оп ерская
у л .З ел ен ая  (правая

сторона)

со о р у ж ен и е,
22 4  м

23 :3 2 :0 0 0 0 0 0 0 :8 0 9

12 Г азо п р о во д  ни зко го
д авл ен и я

352113 , К расн одарски й
край , Т и хо р ец ки й  рай он

ст .Х оп ерская
у л .К о м со м о л ьская  от
Ш Р П  д о  д .№ 64  и до

д .№ 138

со о р у ж ен и е,
1907 м

23 :32 :00 0 0 0 0 0 :8 1 5  1

13 Г азо п р о во д  ни зко го
д авл ен и я

352113 , К расн одарски й
край , Т и хо р ец ки й  рай он

ст .Х оп ерская
у л .Т и х о р ец кая  (четная

сторона)

соо р у ж ен и е,
407  м

23 :32 :0 0 0 0 0 0 0 :8 2 5

14 Г азо п р о во д  ни зко го
д авл ен и я

352113 , К расн одарски й
край . Т и хо р ец ки й  рай он

ст .Х оп ерская
у л .Т и х о р ец кая  3-19

со о р у ж ен и е,
2 77  м

23 :3 2 :0 0 0 0 0 0 0 :8 2 4

15 Г азо п р о во д  н и зкого
д авл ен и я

352113 , К расн о д ар ски й
край . Т и хо р ец ки й  район

ст .Х оп ерская
у л .Т и х о р ец кая  19-21

со о р у ж ен и е,
70  м

23 :3 2 :0 0 0 0 0 0 0 :8 1 6

16 Г азо п р о во д  н и зкого
д авл ен и я

352113 . К расн одарски й
край , Т и хорец ки й  рай он

ст .Х о п ер ская  ул.
М о л о деж н ая  от

со о р у ж ен и е,
502 м

23 :32 :0 0 0 0 0 0 0 :8 0 8

i

4

ул. Зелен ой  до  ул.
Ю ж ной

17 Г  азо п р о во д  н и зкого
д авл ен и я

352113 , К расн одарски й
край . Т и х о р ец ки й  рай он

ст .Х оп ерская
у л .Т и х о р ец кая  1-3

со о р у ж ен и е,
37 м

23 :32 :00 0 0 0 0 0 :8 2 2

18 Г азо п р о во д  ни зко го
д авл ен и я

352113 , К р асн од арски й
край . Т и хо р ец ки й  рай он

ст .Х оп ерская
у л .Л ен и н ская  55-67

со о р у ж ен и е,
357  м

2 3 :3 2 :0000000 :823

19 Г азо п р о во д  н и зкого
д авл ен и я

352113 . К р асн од арски й
край , Т и х о р ец ки й  рай он

ст .Х оп ерская
у л .Л ен и н ская  81-83

соо р у ж ен и е.
88 м

23 :3 2 :0 0 0 0 0 0 0 :8 1 7

20 Г азо п р о во д  н и зкого
д авл ен и я

352113 , К расн о д ар ски й
край . Т и хо р ец ки й  р ай он

ст .Х оп ерская
у л .С олн ечн ая

со о р у ж ен и е,
4 66  м

23 :3 2 :0 0 0 0 0 0 0 :8 1 0

21 Г  азо п р о во д  ни зко го
д авл ен и я

352113 , К р асн од арски й
край . Т и х о р ец ки й  рай он

ст .Х оп ерская
ул .К али н и н а,

ул . А лексеен ко ,
ул. Б у ден н ого , ул.

Л ен и н ская ,у л .С о ветская
ул .Б аго ва

со о р у ж ен и е,
2443 м

23 :32 :0000000 :803

1

22 Г азо п р о во д  н и зкого
д авл ен и я

352113 , К р асн од арски й
край . Т и хо р ец ки й  рай он

ст .Х оп ерская
ул .К о м со м о л ьская  от
д .№ 64  до д. № 16  от

№ 47  до № 46  «а»

соо р у ж ен и е,
1145 м

23 :32 :0 0 0 0 0 0 0 :7 9 7

23 Г  азо п р о во д  н и зкого
д авл ен и я

352113 . К расн одарски й
край . Т и х о р ец ки й  рай он

ст .Х о п ер ская  (от
у л .Л ен и н ск о й ,87 с

п ереход ом  н а  другую
сторон у  от  71-74)

со о р у ж ен и е,
1 1 8 м

23 :32 :00 0 0 0 0 0 :7 9 8

24 Г азо п р о во д  н и зкого
д авл ен и я ,

п о д во д ящ и й  к
ж .д .№ 1 ,№ 2

352113 , К расн одарски й
край . Т и хо р ец ки й  рай он

ст .Х оп ерская
ул. М аяковского

со о р у ж ен и е,
54 м

23 :3 2 :0 0 0 0 0 0 0 :8 0 2

25 Г  азо п р о во д  н и зкого
д авл ен и я , от

ж .д .№ 1 9  до  заглуш ки

352113 , К р асн од арски й
край . Т и хо р ец ки й  рай он

ст .Х оп ерская
ул. С олн ечн ая

соо р у ж ен и е,
148 м

23 :3 2 :0 0 0 0 0 0 0 :8 0 6

26 Г азо п р о во д  ни зко го
д авл ен и я , о т  ж .д.№ 1

до  №  7

352113 . К расн одарски й
край . Т и хо р ец ки й  рай он

ст .Х оп ерская
ул .Б у д ен н о го

со о р у ж ен и е.
100 м

2 3 :3 2 :0 0 0 0 0 0 0 :8 0 5  1

27 Г азо п р о во д  н и зкого
д авл ен и я , от

352113 , К расн одарски й
край . Т и хо р ец ки й  район

сооруж ен и е,
393 м

23 :3 2 :0 0 0 0 0 0 0 :8 0 4

5
ж .д .№ 8 4  до

ул. С о ветско й
ст .Х оп ерская
ул. Л ен и н ская

------------------------------ -—

28 Г азо п р о во д  ни зко го
д авл ен и я  к ж .д .№  22

352113 , К расн одарски й
край . Т и хо р ец ки й  рай он
ст .Х оп ерская  ул. Б аго ва

со о р у ж ен и е,
121 м

23 :32 :0000000:801

29 Г азо п р о во д  н и зкого
д авл ен и я

352113 , К р асн од арски й
край . Т и хо р ец ки й  район

ст .Х оп ерская
у л .Н аб ер еж н ая  № 23

со о р у ж ен и е,
261 м

23 :3 2 :0 0 0 0 0 0 0 :8 0 0

30 Г азо п р о во д  н и зкого
д авл ен и я

352113 . К расн одарски й
край . Т и хо р ец ки й  рай он

ст .Х оп ерская
ул. Н аб ереж н ая  № 47

соо р у ж ен и е,
302 м

23 :3 2 :0 0 0 0 0 0 0 :7 9 9

31 П о д во д ящ и й
газо п р о во д  вы со ко го

д авл ен и я

352113 , К расн одарски й
край . Т и х о р ец ки й  рай он

о т  ГРС
ст.Е .Б о р и со вско й  к
П У Р Г  ст .Х оп ерская

со о р у ж ен и е,
9311 м

23 :32 :0000000:1971

32 М еж п о сел ко вы й
газо п р о во д  (средн его
и  вы со ко го  д авл ен и я)

352113 , К расн одарски й
край . Т и хо р ец ки й  рай он

ст .Х оп ерская
м еж п о сел ко вы е г\п  в\д
Г Р П  м еж п оселковы й

х .Ч елб ас , х. Ф едорен ко ,
х .Л ен и н ски й

со о р у ж ен и е,
8914  м

23 :32 :0000000:661

33 Г азо п р о во д 352113 , К расн одарски й
край . Т и х о р ец ки й  рай он

ул. К о м со м о л ьская  от
д . 16 до  д.З

сооруж ен и е,
2 1 4 м

23 :32 :0000000 :813

Ведущий специалист администрации
Хоперского сельского поселения
Тихорецкого района

оЛьыУ
Т.А. Марачкова